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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување - Сл. Весник на РМ бр.72/16 од 12.04.2016 година, Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување - Сл. Весник на РСМ бр. 233 од 20.12.2018 година и врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување - Сл. Весник на РМ бр.72/16 од 12.04.2016)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Цветко Матлијоски од Охрид и живеалиште на ул.Даме Груев бр.216, засновано на извршната исправа П4-55/22 од 07.06.2022 година на Основен суд Охрид, против должникот Боро Китоски од Скопје и живеалиште на ул.Алексо Дамниевски 7 бр.6,  за спроведување на извршување во вредност 922.500,00 денари на ден 20.02.2023 година ги

ПОВИКУВА

Лицата со првенствено право на купување односно сосопствениците на недвижностите што се продаваат, означени како:
1/2 од недвижен имот запишан во имотен лист бр.93680 за КО Охрид 2 при АКН – ОКН Охрид со следните ознаки: КП.бр.11468, дел 1, адреса Д.Груев 214, бр. на зграда/др.објект 2, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем СТАН ВО СЕМЕЈНА ЗГРАДА, влез 1, кат ПР, број 1, внатрешна површина 50 м2, право преземено при конверзија на податоците од стариот ел.систем 832.
42/89 од недвижен имот запишан во имотен лист бр.93678 за КО Охрид 2 при АКН – ОКН Охрид со следните ознаки: КП.бр.11468, дел 1, викано место/улица ГРАД, катастарска култура гз гиз, површина 125 м2, сосопственост; КП.бр.11468, дел 1, викано место/улица ГРАД, катастарска култура гз зпз 1, површина 89 м2, сосопственост; КП.бр.11468, дел 1, викано место/улица ГРАД, катастарска култура гз зпз 2, површина 87 м2, сосопственост; КП.бр.11468, дел 1, викано место/улица ГРАД, катастарска култура гз зпз 3, површина 15 м2, сосопственост.
11/23 од недвижен имот запишан во имотен лист бр.188445 за КО Охрид 2 при АКН – ОКН Охрид со следните ознаки: КП.бр.11434, дел 22, викано место/улица ДАМЕ ГРУЕВ, катастарска култура гз гнз, површина 23 м2, сосопственост.
12/25 од недвижен имот, запишан во имотен лист бр.188295 за КО Охрид 2 при АКН – ОКН Охрид со следните ознаки: КП.бр.11468, дел 4, викано место/улица ГРАД, катастарска култура гз гнз, површина 25 м2, сосопственост,
како и недвижност опишана во геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени на ГЕОПЛУС ДООЕЛ Струга деловоден број 0811-21/3-2023 од 15.02.2023 година како: 1/2 од КП.бр.11468/1, зграда 2, влез 1, кат 1, стан бр.2, површина 57 м2 и тераси со површина 7 м2; 1/2 од КП.бр.11468/1, зграда 3, влез 1, кат ПР, помошни простории бр.1, површина 11 м2, која недвижност е со незапишани права,
да се јават во канцеларијата на извршител Дејан Костовски Охрид ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид, заради доставување на заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од ЗИ) И.бр.8/2022 од 20.02.2023 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
	СЕ ПРЕДУПРЕДААТ лицата со првенствено право на купување односно сосопствениците на недвижностите што се продаваат, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица. 
Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник „Слободен печат“ и на веб страната на Комора на извршители на РСМ. 

ИЗВРШИТЕЛ 
Дејан Костовски						

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                                                                                                                   1
image1.emf

image2.emf
X


